BASHKIA SHKODER

KRYETAR
Nr, lﬁgf prot _ Shkodér , mé _¢/ /02 /2019
 VENDIM
Nr. % daté 0/ . 02.2019

“PER NJI NDRYSHIM NIt VENDIMIN NR.06, DATE 03.01.2019 PER
MIRATIMIN E STRUKTURES TE NEPUNESVE DHE PUNONJESVE Ti
ADMINISTRATES DHE TE INSTITUCIONEVE NE VARESI TE BASHKISE:
SHKODIiR”

NE mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1.1, shkronja “b”, t& nenit 51 pika 1,
t& nenit 54 shkronja “¢”, t& nenit 55 pika 2, t& nenit 71 pika 6 & ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™; VKB nr. 06 daté 30.01.2018 “ Pér miratimin e nivelit & pagave t&
funksionaréve t& zgjedhur ose t& eméruar, t€ nepunésve civilé dhe punonjésve.
administrativé t& Bashkis¢ Shkodér dhe t& institucioneve ng vardsi t¢ Bashkisé Shkod&r™, i
ndryshuar me VKB-n& nr.06, daté 18.01.2019 dhe nr.14, dat¢ 20.02.2019, t&
VKB Nr. 82, dat& 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit » Per vitin 2019 dhe planit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2019-2021 t& Bashkisg sé& Shkodrés”, ligjit nr.44/2015 “Kodi i
procedurés administrative né Republikén e Shqipériss”,

Vendosa :

1. Miratimin e ndryshimit t& nivelit & pagave sipas tabelave bashkéngjitur I, I/1, 1/2,
U3, V4; I 1ML, IV; V, V/1, VI, VI/L, VI/2, VI/3; VIL; VIIL; VIIVL; X, X,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisg Shkodér dhe
institucionet e vardsisé,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: wwww.bashiiashikoder.qov.a, e-mail: infofbashiiashioder.gov.al




| STRUKTURA ORGANIZATIVE BASHKIA SHKODER
;’VKM Nr.809, daté 26.12.2018, "Pér pércaktimin e pagés minimale n& shkallé vendi "

Tabela I

VKB Nr. 82 Date 20.12.2018 "Pér miratimin ¢ Buxhetit , pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem
perfundimtar 2019-2021 t& Bashkisé s& Shkodrgs"

Emértimi

Punonjis

Arsimi i larte

Arsimi i mesem

I zgjedhur, I
emeruar -

Kategoria

Pozicioni

Klasa

Paga baze
mujore

Kryetar

160,000

Zv. Kryetar

Zv. Kryetar

120,000

Ké&shilli Bashkiak

e L BT BT )

Sekretar 1 K&shillit Bashkiak

II-b

65,500

Administratoré

[u—y
[—]

Pult

55,000

Shosh

55,000

Shalé

55,000

Postribé

77,000

Guri i Zi

77,000

Bérdiceg

75,000

Velipojé

79,500

|Daj¢

75,000

Ana e Malit

73,000

Rrethina

83,000

KABINETT

K&shilltar kryetari

III - a/1

55,000

Sekretar i Kryetarit

1V-b

26,000

Punonjes sekretarie

171

32,500

Komunikimi me median

Fotoreporter

H

31,600

Njésia e prokurimit

Pérgjegjés

IIT-a

45,000

Specialist

I11-b

40,000

Specialist

HI-b

39,000

Specialist

HI-b

35,000

Njesia e auditit

Pérgjegjés

II]-a

45,000

Specialist

HI-b

37,000

Specialist

I11-b

35,000

[Drejtoria Juridike

Drejtor Drejtorie

1I-b

61,200

Sektori Juridik

Pérgjegjés

Hl-a

45,000

Specialist

b.)»—l&l—l\Dhﬂmh—twuv—ti—-ﬂ&wut\)»—lc\\o»--»—-»—An—-»—ln—-:—ln—-p—a_p--

I1I-b

35,000

Sektori i Menaxhimit te aseteve dhe

aksioneve fe ndermarrjeve

F Y




vt |

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

7 Emertimi Punonjs | T 8iedhur, I . . Paga baze
o emeruar | Kategoria | Pozicioni| Klasa .

A _ . e mujore
“PErgjegjés 1 1l-a 42,500

Specialist 1 I1i-b -~ 42,000

Specialist | I1I-b 27,000

Teknik Ndertimi 1 11 31,600

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe

Shérbimeve Mbéshtetése 50

Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200

Sektori i Burimeve Njerézore 3 _

Pérgjegjés 1 I1-a 45,000

Specialist 1 HI-b 35,000

Specialist 1 I-b 28,000

Sektori i Protokoll-Arkivit 5

Pérgjegjés 1 1ll-a 40,500

Specialist 1 Vg 34,000

Specialist 1 11-b 29,000

Specialist | 11I-b 27,000

Arkivist 1 VI 34,500

Zyra me Njé Ndalesé 16

Pérgjegjés 1 1I-a 45,000

Specialist 2 111-b 37,000

Specialist 1 111-b 36,000

Specialist 4 HI-b 35,000

Specialist 1 1I-b 32,800

Specialist 2 111-b 29,000

Specialist 4 111-b 27,000

Anketues 1 VI 34,500

Sektori { Administrimit o Sistemeve,

Menaxhimit té ZI N,Projekteve TIK

dhe Menaxhimit té Sistemeve té

Informacionit 5

Pérgjegjés 1 I1I-a 47,000

Specialist | I1l-b 35,000

Specialist 1 I1I-b 37,000

Specialist 1 IV-a 29,000

Specialist 1 III-b 27,000

Sektori i Shérbimeve Mbéshtetése 20

Pérgjegjsés i II-a 40,500

Specialist 1 HI-b 39,000

Magazinier 1 111 32,500

Teknik I mirembajtjes 3 I 30,000

Sanitar 4 I 30,000

:Teknlk te‘ mesém per lf().mun1'1<1r11'1n, o 5 I 30,000

informacionin dhe ruajtjen e institucionit




I zgjedhur, I

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Emértimi Punonjés emeruar | Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. baze
_ : , mujore
1 VI 34,500 |
Shofer autoveture 4 II 31,600
{Drejtoria e Analizgs dhe e
~ |Programimit Buxhetor 6
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Specialist 2 111-b 35,000
Specialist 2 111-b 29,000
[Specialist 1 HI-b 27,000
Drejtoria e Financas 9
Drejtor Drejtorie 1 I1-b 61,200
Sektori i Kontabilitetit 4
Pérgjegjés 1 1Il-a 45,000
Specialist 2 I11-b 35,000
Specialist & 1 IV-a 32,800
Sektori i Financés dhe Marrédhénieve
me Thesarin 4 _
Pérgjegjés 1 1I-a 40,500
Specialist 2 I11-b 35,000
Specialist 1 111-b 30,000
Drejtoria e té ardhurave 30 _
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200
Sektori i Regjistrimit dhe Vierdsimit té
Biznesit 4
Pérgjegjés l I11-a 42,500
Specialist 1 1I-b 37,000
Specialist 1 111-b 36,000
Specialist 1 11I-b 35,000
Sektori i regjistrimit dhe vieresimit te
taksave dhe tarifave per individet 3
Pérgjegjés 1 IIl-a 42,500
Specialist 1 [11-b 32,800
Specialist 1 I-b 29,000
Sektori | Kontabilizimit dhe Rakordimit
té té ardhurave 3
Pérgjegjés 1 I1-a 42,500
Specialist 1 1-b 38,000
Specialist 1 III-b 35,000
Njésia e inspektimit tatimor dhe
kundravajtieve administrative 19
Specialist | 11I-b 29,000
Inspektor 5 11I-b 36,200
Inspektor 11 II-b 34,000
Inspektor 2 I1-b 32,800




LY

I zgjedhur, I

. .Arsimi ilarté

Arsimi i mesem

-~ Q‘_t’h &1 Emértimi Punonjés emeruar | Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. baze
AR mujore
Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe
“|Pérmirésimit t& Klimés sé Biznesit 8 _
Drejtor drejtorie 1 1I-b 61,200
Sektori i Planifikimit,Statistikave dhe
~ |Koordinimit té Projekteve té Integrimit
Europian 4
Pérgjegjés 1 1Il-a 38,000
Specialist 1 III-b 37,000
‘|Specialist 1 HI-b 30,000
Specialist 1 ITI-b 28,000
Sektori i Pérmirésimit té Klimés sé
Biznesit dhe Tregjeve 3
Pérgjegjés 1 Il-a 38,000
Specialist 1 III-b 35,000
Specialist 1 I-b 27,000
'-_]')rejtoriamrizmit 8
Drejtor drejtorie 1 1-b 58,000
Sektori i Zhvillimit té Turizmit dhe
Produktit Turistik 3
Pérgjegjés 1 1ll-a 38,000
Specialist 1 1I-b 35,000
Specialist | II-b 27,000
Sektori 1 Marketinguf dhe Shérbimeve
\pér Vizitorin 4
Pérgjegjés | 1ll-a 38,000
Specialist 3 1V-a 28,000
Drejtoria e e Shérbimeve Sociale dhe
Strehimit 7
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Sektori i Planifikimit Strategjik,
Standardeve dhe Monitorimit, per
sherbimet sociale, shendetit publik dhe
mbrojties se konsumatorit 3
Pérgjegjés 1 I1I-a 40,500
Specialist 2 111-b 29,000
Sektori i Pérfshirjes Sociale, CPU
Strehimit 3
Pérgjegjés 1 III-a 38,000
Specialist 1 I-b 35,000
Specialist 1 I-b 27,000
[Drejtoria pér Ndihmén Ekonomike
dhe personat me aftési ndryshe 21




Al

.

Izgjedhur, 1

'A'r'simi ilarté

Arsimi i mesem

- ‘é% Emértimi Punonjés . I Paga baze
\ij ~ ¥ emernar | Kategoria | Pozicioni | Klasa mujore

%@?ﬁﬁ i b 81,200
Se; r planifikimin dhe

|inspektimin e fondit té ndihms
ekonomike dhe té personave me aftési
ndryshe 3

|Pérgjegjés | II1I-a 40,500
Specialist 2 11-b 35,000
Njesia e administrimit € ndihmes

‘lekonomike dhe paaftesise 17
Pérgjegjés 1 I1l-a 38,000
Specialist 3 111-b 32,000
Specialist 10 NI-b 29,000
Specialist 1 111-b 32,800
Ndihmes specialist _ 2 111 32,500
Drejtoria € Kulturés, Arsimit, RInise
dhe Sportit 7
Drejtor Drejtorie 1 II-b 58,000
Sektori i Artit dhe Trashégimise
Kulturore 3
Pérgjegjés | I11-a 38,000
Specialist 2 IV-a 29,000
Sektori i Arsimit, Rinis¢ dhe Sportit 3
Pérgjegjés 1 11I-a 38,000
Specialist 1 IV-a 29,000
Specialist 1 I-b 29,000
Drejtoria e Studimeve, Planifikimit
dhe Koordinimit t& Investimeve 10
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200
Sektori i Koordinimit té Investimeve
Bashkiake 4
Pérgjegjés 1 I-a 42,500
Specialist 1 I1I-b 37,000
Specialist 1 111-b 36,000
Specialist 1 111-b 35,000
Sektori i Studimeve, projektimit té
Investimeve Bashkiake 5
Pérgjegjés 1 HI-a 42,500
Specialist | I1I-b 37,000
Specialist | 111-b 36,000
Specialist 1 11I-b 36,000
Specialist 1 I-b 35,000
']-)rejtoria e Kontrollit ¢ Zhvillimit (&€
Territorit 17




'{Eﬁ"

< A/_d& o | Tzgjedhur, T Arsimi i larté Arsimi i mesem
: ﬁ) %ertlml Punonjés emeruar | Kategoria | Pozicioni | Klasa P;gllzfrz;ze
Drejtor Dseffale i 1I-b 61,200
[SektortFhefeve té Ndértimit dhe
Kontrollit mbi Territorin 4
Pérgjegjés 1 I11-a 42,500
Specialist 1 III-b 36,000
Specialist 1 II-b 32,800 )
Punonjes sekretarie 1 11 32,500
Inspektoriati i mbrojtjes territorit 12 ,
Kryeinspektor 1 1l-a 45,000
Specialist 1 I1-b 37,000
Specialist 1 IV-a 32,800
Specialist 1 I1V-a 32,800
Inspektor 1 111-b 32,800
Inspektor 1 111-b 35,000
Inspektor 1 I1I-b 35,000
Inspektor 1 111-b 32,800
Ndihmés inspektor 4 1V 33 400
Drejtoria e Bujqésisg, Zhvillimit rural
dhe trajtimit te AMTP 10
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200
Specialist 2 IV-a 32,800
Inspektor 5 I1]-b 32,800
Specialist 2 111-b 40,000
Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe
Menaxhimit t& Ujérave 6
Drejtor Drejtorie 1 I1-b 61,200
Specialist 4 I11-b 29,000
Specialist 1 I1I-b 27,000
Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike,
ndjekjes sé Investimeve té
infrastruktures 81
Drejtor Drejtorie 1 11-b 61,200
Njesia e Monitorimit te Sherbimeve
Publike 9
Pérgjegjés 1 II-a 40,500
Specialist 1 I11-b 28,000
Specialist 1 111-b 35,000
Specialist 1 IV-a 32,800
Specialist 1 IV-a 32,800
Specialist 1 111-b 38,000
Evidencier ) 3 I 30,000
Sektori i Sinjalistikés, Transportit dhe
Mobilitetit 3




.‘&% Emértimi

Punonjés

I zgjedhur, I
emeruar

Arsimi i l}nrté

Arsimi i mesem

Kategoria

Pozicioni

Paga baze

Kilasa .
mujore

PérgjCigs w5

IlI-a

42,500

Speciake ey

1I-b

38,000

- [Spectals

IT1-b

35,000

Sektori i Ndjekjes sé Investimeve

Pérgjegjts

Il-a

45,000

Specialist

N | r—f—]—

1I1-b

35,000

Sektori planifikimit te mirembajtjes se
Infrastrukturés

W

Pérgjegjés

[a—

Il-a

40,500

Specialist

(]

111-b

35,000

Sektori pér Emergjencén dhe
Mbrojtjen Civile

Pérgjegjés

Il-a

40,500

Specialist

HI-b

28,000

Specialist

—_J

1I-b

32,800

Njesia e UITimit t¢ Sherbimneve 16
Ndricimit publik, Sinjalistikés, dekorit
dhe puné t€ tjera publike

59

Pérgjegjés

1ll-a

47,000

Shérbimi i Mirémbajtjes s& Ndricimit
Rrugor

Teknik I mesem I specialiteteve te
ndryshme

VI 30,000

Manovrator autoshkalle

VI 30,000

Shé&rbimi i dekorit

Teknik I mesem I specialiteteve te
ndryshme

VI 30,000

Shérbime te tjera publike

Punonjés ngarkim-shkarkimi

1V 28,500

Bojaxhi

I | 27,000

Marangoz

I 27,000

Teknik pé&r mirémbajtje ndértesash

VIII 34,000

Punonjés sherbimi

I 26,000

Roje

IT1 238,000

Teknik pér mirémbajtje ndértesash

VIII 34,000

Punonjes sherbimi

I 26,000

Evidencier

I 30,000

Roje

111 28,000

Punonjés sherbimi

—lol =l === ==

I 26,000

Shofer automjeti transporti mbi 2.5 ton
dhe i mjeteve speciale

VII 33,000

Evidencier

I 30,000




. Arsimi i larté Arsimi i mesem
]??g\% imi Punonjés I zgjedhur, I ia | Pozicioni| X1 Paga baze
_ \4_34 emeruar Kafegprla ozicioni asa | mujore
‘ & 3 m 28,000
4 1 26,000
1 I 26,000
Roje | 1 Il 128,000
Evidencier 1 I 30,000
~ [Manovrator fadrome 1 - VII 33,000
-[Punonjes sherbimi 5 I 26,000
Roje 1 I 28,000
‘|Punonjes-sherbimi 4 1 26,000
Roje - i I11 28,000
Punonjés sherbimi 2 | 26,000
Roje 1 111 28,000
‘fPunonjes sherbimi 1 I 26,000
Lagjet 15
Lagjia nr. 1 3 _
Inspektor 3 III-b 32,800
Lagjia nr., 2 3
ITnspektor 3 UI-b 32,800
Lagjia nr. 3 3
Inspektor 2 I1I-b 32,800
Specialist 1 IV-a 28,000
Lagjia nr. 4 3
Inspektor 2 I1-b 32,800 _
Evidencier 1 I 30,000
Lagjia nr. 5 3
Inspektor 2 1I-b 32,800
Evidencier 1 I 30,000
Numri i Punonjesve 328




NJESIA E M,BNAXHIMIT TE QENDRAVE KOMUNITARE Tabela I/l

NEIé‘SOQ daté 26.12.2018, "Pér p&rcaktimin e pagés minimale né shkallé vendi "

, VKE@*&- 2 Date 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit , pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem
YIy-ahZ perfundimtar 2019-2021 & Bashkisé 58 Shkodrés"

Speciahst
Punonjes menaxhlm qendrash (komunitare) 1 VII 33,000
Punonjes sherbimi o 1
[Numiri i Punionjesve 15




POLICIA BASHKIAKE 2019

‘(r

2N Tabela 172
VKB Nr @ox?ate 20 12 2018 "P&r miratimin ¢ Buxhetit pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem
' g perfundimtar 2019-2021 t& Bashkis s& Shkodris" }
@%({n ,  prnonite Izgjedhur, 1 |— Arsimi i larté . Ars1m1 ;, 1;1esebm _
) ' Ies emeruar Kategoria | Pozicioni| Klasa ga baze
. . o _ mujore
Kryeinspektor 1 68,000 '
Inspektor 1 49,500
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000 |.
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie | 44,000
‘IPunonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie | 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie [ 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Punonjés Policie 1 44,000
Numri i Punonjesve 24




Tabela I/3 -
18 "P&r miratimin e Buxhetit , pér vitin 2019 dhe - planit buxhetor afatmesem perfundimtar 2019-
: 2021 t8 Bashkisé s& Shkodrés"

. K ] * -l -
Emértinii Punonjés| Emer Mbiemer _Arsimiflang A"S'“‘“‘“"se“'
. - _ Kategona Pozicioni Klasa
Punonjes sherbimi 15 - : _ 1 26000
Numri { Punonjesve 15
PUNONJES PE_R. NEVOJA EMERGJENTE SHERBIMESH Tabela 1/4

VKB Nr. 82 Date 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit , p&r vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem perfundlmtar 2019-
2021 & Bashkis® s& Shkodrgs"

] A 3 ] . - PO )
Emértimi Punonjis Emer Mbiemer _rsrmnlarté‘ — ' Arsmumesem
_ _Kategoria | Pozicioni | Klasa -
Punonjes sherbimi 15 I 26000
Numri i Punonjesve 15




STRUKTURA ORGANIKE SPORTKLUB "VLLAZNIA"

VKM Nr.809, daté 26.12.2018, "Pér pércaktimin ¢ pagés minimale né shkall& vendi "

Tabela II

VKB Nr. 82 P%lp 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit , p&r vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem

R perfundimtar 2019-2021 t& Bashkisé s& Shkodrés"

2% ﬁ . Arsimi i larté Arsimi i mesem
s ertimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa .Paga. baze
: ‘ , _ X mujore

|Drejtor _ 1 -a 40000

Sektori i finances dhe sherbimeve -

mbeshtetese 14

Pergjegjes 1 Il-a/1 30000]

Specialist 1 IV-a 25000 ,

Magazinier+biletashites, 1 111 28000

Teknik i objekteve sportive 1 111 28000

Operator ambienteve spoitive 1 1\ 28500

Roje 1 111 28000

Punetor terreni 8 I 26000

Sektori i inspektoreve te sportit 6

Trajner profesionist 1 IV-b 23000

Trajner profesionist 1 IV-b 25000

Fizioterapist 1 IV-b 25000

Specialist 1 IV-a 25000

Specialist 1 IV-a 25000

Inspektor sportiv 1 v 29000

Numri | Punonjesve 21




STRUKTURA ORGANIKE E TEATRIT 'MIGJENI'
- Tabela 111
VKM Nr.809, daté 26.12.2018, "Pé&r pércaktimin e pagés minimale n& shkall vendi "

VKB Nr.;82 Date 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit , pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem

< %) _ perfundimtar 2019-2021 t& Bashkisé s& Shkodrés" _ _
Y AL Arsimi i larté Arsimi i mesem
4 e{c_z- A%
-'H-g’y Em&rtimi Punonjés Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. baze
mujore
Diejtor I Il-a 44000
Sektori i finances dhe sherbimeve
mbeshtetese 16
Pergjegjes 1 1]-a/1 30000
Inventarizues+inspektor skenetrekuizitier 1 v 28500
Magazinier dhe protokollist-arkivist , 1 I 30000
Rrobagepes+garderobier 1 111 28000
Teknik pér mirémbajtje ndértesash 1 VIII 34000
Grimier+parukier 1 111 28000
Ndrigues mixer+ Elektricist 1 11 27000
Ndrigues mixer+ Elektricist 1 11 27000
Punétor skene 1 I 27000
Piktor +disenjator 1 v 28500
Pastrues 2 1 26000
Marangoz 2 11 27000
Roje 2 111 28000
Trupa Artisike 20
Aktor 8 [V-a 32000
Aktor | IV-a 27000
Aktor 1 IV-b 27000
Regjisor 1 11-a/1 30000
Drejtues muzike 1 IV-a 32000
Instrumentist 1 IV-b 28000
Instrumentist 1 IV-b 28000
Drejtues muzike 1 1V-a 27000
Mjeshter skene 3 VI 30000
Ké&ngetar i muzikés popullore 2 \4 29000
[QENDRA KULTURORE "PJETER
GACI" 4
Pergjegjes 1 1l1-a/1 32000
Drejtues Muzike 1 IV-a 27000
Drejtues Muzike 1 IV-a 27000
Koreograf 1 IV-a 25000
Numri i Punonjesve 41




STRUKTURA ORGANIKE E DEGES EKONOMIKE TE KULTURES
2 _ Tabela IV
VKM }_&;{1%09, daté 26.12,2018, "P&r pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi *

Ly e . _
VKB Nr. 82 B{éqfﬁg?lZQOIS "Pér miratimin e Buxhetit , pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem

perfundimtar 2019-2021 t& Bashkisé s& Shkodrés"

- Arsimi i larts

Arsimi i mesem

. ir . Punonjés Kategoria | Pozicioni Klasa Paga. baze
Emértimi ‘ _mujore
Drejtori Dega Ek. e Kultures 1 I1I-a 43000
Sektori i finances dhe sherbimeve
mbeshtetese 13
Pergjegjes 1 I-a/1 32000
|Garderobier+Magazinier 1 111 28000
Pastrues 3 I 26000
Roje _ 8 11 28000
BIBLIOTEKA " MARIN BARLETI
Eektori T Librit dhe Mediatekes 8
K/Biblotekare 1 IV-a 30000
Klasifikatore I 1V-b 27000
Biblotekare 6 IV-b 25000
MUZEU HISTORIK 6
Pergjegjes 1 1I-a/1 34000
Historian 1 IV-a 26000
Historian | 1V-a 26000
Historian 1 IV-a 26000
Vendi i Deshmise dhe Kujteses
Historian 1 IV-a 32000
Historian i IV-a 26000
Galeria e arteve 3
Pergjegjes 1 II-a/1 34000
Specialist 1 IV-a 25000
Specialist 1 1V-a 25000
mnonjesve 31




STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Tabela V

VKM ar. 351, datg 19.4.2017 Pér njé shtesé n& vendimin nr.175, daté 8.3.2017, t& késhillit t& ministrave, “Pér
: trﬁiti'ngn me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimoré n& arsimin parauniversitar”,
VKM Nr.71 7,,'§§<’} 23.6.2009, "P&r pagat e punonjésve mbéshtetés t& institucioneve buxhetore dhe t& népunésve

Q‘f’ {3# t€ disa institucioneve buxhetore” i ndryshuar
W Nr.809, daté 26.12.2018, "Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi "
-B
v r. 82 Date 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit , p&r vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem
perfundimtar 2019-2021 t& Bashkisg s¢ Shkodrés"

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi Punonjés Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. baze
mujore

Administrata
Drejtore 1 Il-a 44000

~ 3
Pergjegjes 1 11-a/1 32000
Specialist 1 IV-a 25000
Specialist 1 IV-b 23000
Specialist 1 IV-a 25000
Evidencier 1 I 30000
Llogaritar i mesem 1 1 30000
Shofer automjeti transporti nen 2.5 ton 2 v 28500
Cerdhe "1 Qeshori" 19
Pergjegjese 1 IV-b 23000
Kujdestare 14 I 26000
Infermiere 1 I 26000
Kuzhiniere 1 | 26000
Nd.Kuzhiniere I I 26000
Roje 1 I 28000
Cerdhe " M.Alimani " 10
Pergjegjes 1 IV-b 23000
Infermiere | 1 26000
Kujdestare 5 I 26000
Sanitare 1 I 26000
Kuzhiniere 1 | 26000
Roje 1 111 28000
Cerdhe " Perash " 17
Pergjegjes 1 IV-b 23000
Infermiere 1 I 26000
Kujdestare 12 1 26000
Kuzhiniere 1 I 26000
N/Kuzhiniere 1 I 26000
Pastrues 1 I 26000
Cerdhe " Fluturat " 8
Pérgjegjése | IV-b 23000




Kujdestare

26000

Nd kuzhiniere o

N

26000

Numri i Punonjesve

63

5

gl
. sESeY
7-SAERT

.

Tabela V/1

Emértimi

Punonjés

Arsimi i larté

Arsimi 1 mesem

Paga e
grupit

Pozicioni

Klasa

Paga baze

KOPSHTI BEP TUSHA, BERDICE

23

Imujore |

Drejtore

1

43450

KOPSHTI BEP TUSHA

Edukatore

34650

Edukatore

31350

Kuzhiniere

VI

34500

N/kuzhiniere

111

32500

Sanitare

30000

Kaldaist

111

32500

Roje

[l Rl LS 2 El W T

111

28000

KOPSHTE BERDICE

Edukatore

34650

Roje

II

31600

KOPSHTI TON ALIMHILLI,
RRETHINA (BARDHAJ, GRUDE E
RE, GUCI E RE)

22

Drejtore

43450

KOPSHTI TON ALIMHILLI

Edukatore

34650

Edukatore

31350

Kuzhiniere

VI

34500

N/kuzhiniere

11

32500

Sanitare

30000

Roje

Ll Y el Rl Rl |

I

28000

KOPSHTE RRETHINA

BARDHAJ

Edukatore

34650

GRUDE E RE

Edukatore

34650

GUCIE RE

Edukatore

34650

KOPSHTT ISMET SALI BRUCAJ

22

Drejtore

43450

Edukatore

13

34650




Kuzhiniere 1 VI 34500
N/kuzhiniere s 1 I 32500
Sanitare . ,53,%‘;\‘4_\37’ 4 I 30000
Roje T 2 il - 28000
KOPSHTI GUERRILE, SALO

HALILL, POSTRIBE (MES

MYSELIM, POSTRIBE) 13

Drejtore ' 1 43450

KOPSHTI GUERRILE DHE SALO

HALILI

Edukatore 5 34650 _
Kuzhiniere 1 VI 34500
N/kuzhiniere 1 I 32500
Sanifare 2 I 30000
KOPSHTE POSTRIBE

MES MYSELIM

Edukatore 1 34650

POSTRIBE

Edukatore 1 31350

Edukatore 1 34650
KOPSHTI 1 QERSHORI, ALI

LACEJ, VELIPOJE, LIRIA 13

Drejtore 1 43450

KOPSHTI 1 QERSHORI DHE ALI

LACEJ

Edukatore 4 34650

Kuzhiniere 1 VI 34500
Sanitare 1 I 30000
Sanitare 1 I 30000
KOPSHTE VELIPOJE

Edukatore 2 34650

Edukatore 1 31350

KOPSHTI LIRIA

Edukatore 1 34650

Edukatore 1 31350

KOPSHTI PEDAGOGJIKE DHE

ISMAIL QEMALIL, POSTRIBE

(DRAGOg¢, DRISHT, KULLAJ) 8

Drejtore 1 40150

KOPSHTI PEDAGOGJIKE DHE

ISMAIL QEMALI

Edukatore 3 34650

Sanitare 1 1 30000

KOPSHTI POSTRIBE




34650

lEdukatore _

KOPSHTI DESHMORET E
~ |[PRISHTINES,MATI LOGORECI,
PASHKO VASA

Drejtore

40150

34650

30000

DESHMORET E PRISHTINES,

Edukatore

34650

Edukatore

31350

Sanitare

30000

KOPSHTI PASHKO VASA

Edukatore

34650

Sanitare
m—

30000

KOPSHTI XHELAL JUKNI, NDOC
' MAZI, GURILI ZI

Drejtore

40150

KOPSHTI XHELAL JUKNI

Edukatore

34650

Sanitare

30000

KOPSHTI NDOC MAZI

Edukatore

34650

Kuzhiniere

26000

Pastruese

26000

Sanitare

30000

Kujdestare

Ll AR J N Ll AN

bt | ot | =t | —

26000

KOPSHTE GURI 1 ZI1

Edukatore

34650

Edukatore

31350

KOPSHTI FETI BARBULLUSHI,
DOBRAC, GOLEM, HOT I RI,
SHTOJ I VJETER, SHTOJ I RI

14

Drejtore

40150

KOPSHTI FETI BARBULLUSHI

Edukatore

34650

Sanitare

30000

KOPSHTI DOBRAC

Edukatore

31350

Edukatore

34650

KOPSHTI GOLEM

Edukatore

34650

KOPSHTI HOT I RI

Edukatore

34650




- [KOPSHTI SHTOJ I RI ,
Edukatore 2 1 34650
SHTOJ I VJETER _ o
1Edukatore o] 2 1 34650
KOPSHTI 16 Sk ORI, AZEM '
HAJDARI, VF ARE, ANA E 18
MALIT,ZUE} ETHINA) _ _ _ _ _
Drejtore = v 7 1 _ 1 40150
KOPSHTI 16 SHTATORI
Edukatore 3 1 34650
KOPSHTI AZEM HAJDARI _ _
Edukatore : o 2 _ 1 34650 s
Pastruese _ _ ' 1 _ o I 26000
KOPSHTI VETERINARE _ _
Edukatore 2 | 34650|
Sanitare 1 I 30000
KOPSHTE ANA E MALIT | -
Edukatore _ 5 1 34650
Edukatore 2 2 31350
ZUES (RRETHINA) :
Edukatore _ _ 1 1 34650
KOPSHTI PERIFERIA, DAJC _ 8 _
Drejtore 5 _ ‘ 1 1 40150
KOPSHTI PERIFERIA _
Edukatore 1 2 31350
Edukatore _ _ 3 1 34650
KOPSHTE DAJC _
Edukatore =~ 3 1 34650
Numri i Punonjesve 172 '




STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA EKONOMIKE ARSIMIT
Tabela VI

VKM nr. 351, daté 19.4.2017 P&r njé shtesé n& vendimin nr.175, daté 8.3.2017, t& késhillit t& ministrave, “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimoré né arsimin patauniversitar”,

.y -~ Date 20.12.2018 "Pér miratimin e Buxhetit , pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem
perfundimtar 2019-2021 t& Bashkisé s& Shkodrés"

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Paga baze
Emértimi Punonjés | Kategoria [ Pozicioni| Klasa |mujore

Drejtor 1 Hl-a 40000

Sektori i Finances 3

Pergjegjes 1 I1f-a/1 34000

Specialist 1 V-a 32000

Magazinier 1 II1 32500
SEKTORI I SHERBIMIT TE MIREMBAJTJIES 12

Specialist 1 IV-a 34000]

Specialist 1 [V-a 34000

Kujdestar | IV-a 28000

Kujdestar 1 IV-a 28000

Kujdestar 1 IV-a 28000

Kujdestar 1 IV-a 28000

Kujdestar , 1 IV-a 28000

Teknik i mesem i specialiteteve t& ndryshme 1 VI 30000
Punonjes sherbimi 4 I 26000
'QENDRA KULTURORE & FEMIJEVE 7

Drejtor QKF 1 I 48950

P/Sektori QKF 3 1 42900

Instruktore QKF 1 1 40150

Roje 1 11 31600
Sanitare i I 30000
[Punonjtsit e shérbimeve mbeshtetese, Arsimy

bazé 83

Specialiste 1 IV-a 25000

Sekretare 2 VIII 35400
Sanitare 42 1 30000
Punonjes sherbimi 1 I 26000
Pastruese 16 I 26000
Roje 5 111 28000
Roje 16 II 31600
SHKOLLA SPECIALE "3 DHJETORI" 7

Shofer 1 v 33400
Kuzhiniere 1 Vi 34500
Pjatalarese 1 11 31600
Roje 1 11 31600




Magaziniere 1 \% 34100
Sanitare 1 1 30000
Sanitare 1 1 30000
Punonjésit e shérbimeve mbéshtetése, Arsimi i '
Meésém 43 _ _

Pergjegjes 1 -a/1 30000 _
Sekretare et 7 IX 36000
Sanitare £S5\ 19 I 30000
Baze pmdhueg%ﬁ) Tr_% 1 IV 33400
Roje N o 2 Il 28000
Roje s SERAY 13 II 31600
Numri i Puno: ¢ 156

KONVIKTET Tabela VI/1

VKM Nr. 175, dat& 8.3.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve mésimoré né arsimin
parauniversitar”

VKB Nr. 82 Date 20.12.2018 "P&r miratimin e Buxhetit » pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem
perfundimtar 2019-2021 t& Bashkis& s& Shkodrés"

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Emértimi Punonjés Kategoria | Pozicioni| Kiasa Pag'a baze

: . _ mujore
Konviktet e shkollave "Prenk Jakova™, ""Shejnaze
Juka' , "Arben Broci" 11
Drejtor i konvikteve 1 1 58300
Kujdestar 7 | 36850
Kujdestar 3 2 34650
Sektori i sherbimeve mbeshtetese 30
Pergjegjes 1 HI-a/1 36000
Shperndares ushgimesh 2 I\ 28500
Kuzhinier 1 I 26000
Kuzhinier 1 I 26000
N/Kuzhiniere 3 I 26000
Pjatalarese 3 I 26000
Rrobaqepese 1 1 26000
Rrobalarese 3 | 26000
Pastrues 8 I 26000
Roje (nate) 3 1M1 28000
Roje 4 {11 28000
Numri i Punonjesve 41




Tabela VI/2

. ;;%\ Arsimi i lartg Arsimi i mesem
T , P -é .
Eméy "ﬁg unonjes Kategoria | Pozicioni| Klasa Pag_a baze
& -‘bf _ mujore
: itetése zévendésnes
ArsimiiMesém  —2ASEX 8 |
Roje 8 [ mr 28000
_ ‘Tabela VI/3
Arsimi i larte Arsimi i mesem
Emértimi P jés
mertims unon] Kategoria | Pozicioni| Klasa Paga baze
, _ mujore
Punonjésit e shérbimeve mbéshitetese zévendésues
Arsimi Bazé 17 \
Roje 17 [ 28000
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STRUKTURA ORGANIKE E "DREJTORIA E SHERBIMEVE BUJQESORE DHE PYJORE"
Tabela VIII

Vendim nr. 187, dat¢ 8.3.2017 "Pér miratimin e strukiurés dhe t& niveleve t& pagave t& népunésve civilé/népunésve,
z&vendésministrit dhe népunésve 1 kabineteve, ng kryeministri, aparatet e ministrive {2 linjés, administratén ¢
presidentit, kuvendit, komisionit gendror té zgjedhjeve, gjykatén e lartd, prokuroriné e pérgjithshme, disa institucione t&

pavarura, institucionet n& varési t¢ kryeministrit, institucionet né varési {& ministrave t& linjés dhe administratén e
VKM Nr.717, datg 23.6.2009, "P%.é? at ¢ punonjésve mbéshtetés t8 institucioneve buxhetore dhe t& népunésve t& disa

qf’fg 4 institucioneve buxhetor” i ndryshuar
SEW W
VKB Nr. 82 Date 20. IZ@‘M&'{ miratimin e Buxhetit , p&r vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem perfundimtar
2019-2021 t& Bashkis s¢ Shkodres"
VKM Nr.809, daté 26.12.2018, "Pér pércaktimin ¢ pagés minimale n& shkallg vendi "

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi Punonjiés Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga baze
. mujore
Titullar Institucioni 1 IV.a 49000
Sektor | Finances dhe sherbimeve mbeshelese 6
[Pergjegjes 1 Iil-a/1 30000 _
Magazinier dhe Protokollist-arkivist 1 | : 30000
Roje 4 111 28000
Sektori i Ujitjes dhe Kullimit 13
Pérgjegigs Sektori 1 institucionit vendor i 1V-b 38000
Specialist ne institucionet vendore 3 IV-c 29300
Teknik I mesem 4 VI 34500
Manovrator makineri ¢ rende 2 Xlv 39800
Punonjes Mirmbajtje 3 v 33400
Paga baze

Sektori I Sherbimit Pyjor 14 Klasa mujore
Pérgjegiss Sektori i institucionit vendor 1 IV-b 38000
Specialist ne institucionet vendore 1 IV-¢ 29500
Specialist ne institucionet vendore 1 IV-¢ 29500
Teknik I mesem 1 Vi 34500
monjesve 34

VROJTUES NE ZONAT PYJORE PER MBROJTJEN KUNDER Tab. VIII/1

VKB Nr. 82 Date 20.12.2018 "Pér miratimin ¢ Buxhetit » per vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem perfundimiar
2019-2021 t& Bashkis# s¢ Shkodrés"

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Embrtimi Punonjiés Kategoria | Pozicioni | Kiasa
Vrojtues 10 I 26000
Numri i Punonjesve 10




s
VKB Nr. 82 Date 20.12.20W1rat1mm ¢ Buxhetit , pér vitin 2019 dhe planit buxhetor afatmesem perfundimtar

X

SSTRUKTURA ORGANIKE QKB
T

2019-2021 t& Bashkisé s& Shkodrés"

Tabela IX

Emertimi

Emer Mbiemer

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

- | P
Punonjés Kategoria Pozicioni Kiasa aga.baze
. _ _ | mujore
Specialist QKB 1 - |Rozeta Negri V-a 38,000
Specialist QKB 1 Viima Dibra IV-a 38,000
Numri i Punonjesve 2
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